
Hoja 1 de 3

ENTE PUBLICO: OCOYOACAC

DEL  1  DE  ENERO  AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2017  ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

 

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

 No.: 4039

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Ingresos por venta de bienes y servicios

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Ingresos financieros

Ingresos extraordinarios

Otros ingresos y beneficios varios

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        28,000.00 

             0.00 

     4,204,809.10 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         9,627.95 

             0.00 

     1,655,693.64 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        28,000.00 

             0.00 

     4,204,809.10 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(       18,372.05)

             0.00 

(    2,549,115.46)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

AMPLIACIONES Y

     4,232,809.10              0.00              0.00      1,665,321.59      4,232,809.10 (    2,567,487.51)Total : 

RUBRO DE INGRESOS
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AMPLIACIONES Y

             0.00 

     4,232,809.10 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,665,321.59 

             0.00 

             0.00 

     4,232,809.10 

             0.00 

             0.00 

(    2,567,487.51)

             0.00 

Ingresos del Gobierno

Ingresos de Organismos y Empresas

Ingresos derivados de Financiamiento

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        28,000.00 

     4,204,809.10 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         9,627.95 

     1,655,693.64 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        28,000.00 

     4,204,809.10 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(       18,372.05)

(    2,549,115.46)

             0.00 

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Participaciones y aportaciones

Ingresos financieros

Otros ingresos y beneficios varios

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Ingresos por venta de bienes y servicios

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayuda

Ingresos extraordinarios

     4,232,809.10              0.00              0.00      1,665,321.59      4,232,809.10 (    2,567,487.51)Total : 

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO 
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.

AMPLIACIONES Y

DIRECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.


